	Firmanavn:
	Evt. firmalogo

	PROCESKONTROL
	

	Sagsnavn:
	Sag nr.:
	Side    af 

	Entreprise:
	Kontrolafsnit:



	Præfabrikerede vandrette træelementer inkl. isolering, dampspærre samt forskalling

	Nr.:
	Kontrol af:
	Kontrol-

omfang:
	Kontrol-

metode:

	1.
	Geometri, mål- og kote-kontrol af underlag
	100%
	Mål

	2.
	På mur og betonelementer, udlægning af fugtspærre og montagerem, placering i plan +/-5 mm, fastgørelse til forankring samt opmærkning til montering af elementer
	25%
	Mål

	3.
	Udlægning og fastmontering af elementer. 

Placering +/-5 mm. Kote overside +/-5 mm.
	100%
	Mål

	4.
	Etagedæk - lukning/isolering af samlinger mellem elementer for lyd
	100%
	Mål

	5.
	Tagdæk - lukning/isolering af samlinger mellem elementer inkl. tagpap over udvendige og dampspærre over indvendige samlinger
	100%
	Visuel

	6.
	Tagdæk - kontrol af og evt. reparation af dampspærre
	25%
	Visuel/mål

	7.
	Evt. montage af forskalling inkl. Opretning
	10%
	Visuel/mål

	8.
	Evt. montage af loftbeklædning (se skema 5.425)
	
	

	9.
	
	
	


	
	Kontrol-aktivitet nr.:
	Evt.
	

	Dato:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	bemærkninger:
	Signatur:

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Afvigelser udbedret:

	Dato:
	Virksomhedens KS- ansvarlige:

	
	Skema nr. 5.413



